PRUBEZNE VYSLEDKY 15. KOLA
Bundesliga Opava 2016/2017

Strucné vysledky 15. kola

Agipp - Pauta 0:10 0:1342 20/4
Sako - Zrapos 6:4 1506:1383 24/4
100 féel - bufet Paja 2:8 1571:1641 25/4
Orel Stébofice - Isotra 4:6 1402:1686 26/4
Hobes - Mustangové 2:8 1598:1657 27/4
Dohravka z 14.kola
Zrapos - Mustangové 0:10 1485:1691 18/4
Dohravka z 14 .kola
Isotra - Hobes 8:2 1703:1617 19/4
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skoére Body
1 bufet Paja 15 |13, 2 | 0 |[1687.4| 120:30 | 28 NejlepSi vykon hrace
2 |lsotra 15 (12, 0 | 3 [1694.9| 102:48 | 24 Ale$ Stanék
3 100 fcel 15 (11,1 | 3 |[1655.5| 110:40 | 23 618 - Isotra
4 | Mustangové 15 |11/ 0| 4 | 1676 | 106:44 | 22
5 |Hobes 15 |8 1|6 [1596.3| 87:63 17
6 | Orel Stébofice 15 |8 1 0|7 |[15116| 78:72 16
7 | Sako 15 [ 4 0 [11]1414.2| 42:108 8 Nejlepsi vykon zen
8 |Pauta 15 | 3|10 (12]1392.3| 44 :106 6 Markéta Kmentova
9 | Agipp 15 | 2|0 |13]1465.7| 20:130 4 536.4 - Isotra
10 |Zrapos 15 110 (14| 1377 | 41:109 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
10x | Jifi Stanék Sako 580.8 10x | Jifi Stanék Sako 125.06 | 484
7x | Maciej Basista 100 feel 566.4 7x | Maciej Basista 100 féel 121.96 | 472
1x | Vladimir Valenta Sako 553.2 1x | Vladimir Valenta Sako 119.12 | 461
6x | Pavel Martinec Zrapos 552 6x | Pavel Martinec Zrapos 118.86 460
3x | Josef Matusek Orel Stébofice | 531.6 3x | Josef Matusek Orel Stéborice 114.46 | 443
3x | Bretislav Mrkvica Zrapos 531.6 3x | Bretislav Mrkvica Zrapos 114.46 | 443
Podrobné vysledky 15. kola:
Agipp 0 0:10 1342 Pauta
Sako 1506 6:4 1383 Zrapos
Jan Salich 364 0:2 385 Petr Wirkotch
Lida Rychla 389 2:0 296 Zofia Skropekova
Petr Salich 388 2:0 321 Diana Honischova
Vilibald Marker 365 0:2 381 Zuzana Siberova
100 fcel 1571 2:8 1641 bufet P3ja
Maciej Basista 472 2:0 394 Tomas Valicek
Michal Blazek 430 0:2 443 Josef Matusek
Pani Polokova 317 0:2 431 Karel Skrobanek
Petr Bracek st. 352 0:2 373 Vladislav Kobelar
Orel Stébofrice 1402 4:6 1686 Isotra
Petr Moravec 393 2:0 379 Markéta Kmentova
Tomas Kremser 261 0:2 461 Vladimir Valenta
Jan Stencel 351 0:2 484 JiFi Stanék
Patrik Martinek 397 2:0 362 Erich Stavar
Hobes 1598 2:8 1657 Mustangové
Jaromir Martinik 420 0:2 443 Bretislav Mrkvica
Miroslav Prochazka 384 0:2 408 Zdenék Chlopcéik
David Schiedek 392 0:2 460 Pavel Martinec
Jindfiska Swaczynova 402 2:0 346 Rudolf Tvrdon
Zrapos 1485 0:10 1691 Mustangové




Zuzana Siberova 364 0:2 440 Bretislav Mrkvica

Petr Mrkvicka 349 0:2 414 Zdenék Chlopéik
Zofia Skropekova 374 0:2 424 Pavel Martinec
Petr Wirkotch 398 0:2 413 Svatopluk K¥iz

Isotra 1703 8:2 1617 Hobes
Radek Hendrych 395 2:0 390 Miroslav Prochazka

Jifi Stanék 466 2:0 395 Martin Koraba

Pavel Vasek 394 0:2 423 Jaromir Martinik

David Hendrych 448 2:0 409 David Schiedek

Tabulka hracéd po 15. kole

Tabulku v8ech hraéu (bez ohledu na pocet startd) véetné prumérd odehranych kuzelen naleznete ve statistikach na

http://bundesliga.kuzelky.com
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Michal Markus bufet Paja
Ale$ Stanék Isotra
Jifi Stanék Isotra
David Hendrych Isotra
Milan Jahn 100 feel
Vladimir Kostka Isotra
Maciej Basista 100 feel
Radek Hendrych Isotra
Jakub Hendrych Isotra
Michal Blazek 100 fcel

. Josef Matusek bufet Paja

. Vladimir Valenta Isotra

. Svatopluk Kfiz Mustangové
Martin Oralek 100 feel

. Petr Bracek ml. 100 feel

. Pavel Martinec Mustangové

. Josef Matusek bufet Paja

. Bretislav Mrkvica Mustangové
Tomas Polok bufet Paja

. Tomas Valicek bufet Paja

. Karel Skrobanek bufet Paja

. Jaroslav Lakomy Hobes

. Jaroslav Schwan Agipp

. Jaromir Martinik Hobes

. Dana Lamichova Mustangové

. Martin Koraba Hobes

. Zdenék Chlop¢ik Mustangové

. Jana Martinikova Hobes

. Vaclav Bohacik Mustangové

. Dominik Chovanec Pauta

. Rudolf Tvrdon Mustangové

. Patrik Martinek Orel Stébofice

. Jana Tvrdoriova Mustangové

. Markéta Kmentova Isotra

. Petr Ciz Mustangové

. Vladimir Peter bufet Paja
Erich Stavar Isotra

. Jindfich Hanel Orel St&bofice

. Ivo Montag Agipp

. Jiri Ciz Mustangové

. Miroslav Prochazka Hobes

. Milan Franer bufet Paja

. Jana KaS$parova Hobes

. Jan Stencel ml. Orel Stébofice

. Jan Lazni¢ka Agipp

. David Schiedek Hobes

. Roman Skrobanek bufet Paja

. Pavel Vasek Isotra

. Petr Wirkotch Zrapos

. Vladislav Kobelar bufet Paja

. Tomas Volman bufet Paja

. Jan Stencel Orel Stéborice

. Barbora Vichova Isotra

. Petr Moravec Orel Stéborice

. Josef KaSpar Hobes

. Patrik Predmesky Zrapos

. Tomas Heinz Sako

. JindfiSka Swaczynova  Hobes

. Antonin Zidek Hobes

. Jindfiska Kadlecova Isotra

. Marta Andrejcakova Pauta

4815717
471.78 19
466.43 /14
451.00/2
44391/ 11
441.00/1
440.91 /11
439.80/5
439.50/2
438.75/12
438.221/9
437.50/2
437.22/9
436.33/3
434.67/6
433.29/14
431.67/6
428.07 /14
426.00/1
425.42 /12
423.00/ 14
422.00/1
421.00/1
419.60/15
417.67/3
416.50/ 4
415.60/5
413.00/2
409.33/3
409.00/6
408.70/10
407.08 /12
404.67/3
404.40/5
404.17/6
404.00/1
402.67 /6
398.22/9
398.00/3
397.00/1
396.53 /17
396.00/1
39457 /7
394.50/2
394.17/6
393.00/10
392.33/3
390.45/ 11
389.08 /13
387.71/7
387.00/1
386.55/ 11
386.50/ 4
384.83/6
382.67/3
380.00/1
379.40/5
375.50/2
3754317
374.00/1
372.33/6

16. kolo - 10.5.2017 (streda)

Ut 17:30 Zrapos - Hobes
17:00 Mustangové - Orel Stéborice
&t 17:00 Isotra - 100 fcel
Ut 17:30 bufet Paja - Agipp
17:00 Pauta - Sako

17. kolo - 18.5.2017 (Ctvrtek)
17:00 100 feel - Mustangové
Po 17:00 Pauta - Zrapos
Ut 17:30 Sako - bufet Paja
St 17:00 Agipp - Isotra
17:00 Orel Stébofice - Hobes

Tabulka Zen po 15. kole
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Martin Mocek
Vladimir Kozak
Radek Vicha

Lida Rychla

Petr Salich

Petr Platzek
Vilibald Marker
Zuzana Siberova
Barbora Mockova
Pavel Budik
Adéla Halatkova
Petr Bracek st.
Jaroslav Cerevka
Magda Predmeska
Lenka Markusova
Pavel Jasek

Jan Salich
Zdenék Bajer
Vratislav Cerny
Petr Berger
Ondra Borak
Miroslav Toman
Kadlecova Jindfiska
Pani Polokova
Petr Wagner
Tomas Bartosik
Petr Mrkvi¢ka
Jaroslav Graca
Katefina Stankova
Petra Chribkova
David Hrin

Marta Spagkova
Sarka Bainova
Jifi Breksa
Miroslav Frkal
Marie HoleSova
Diana Honischova
Zuzana Predmeska

100. Lenka Nevrelova
101. Zofia Skropekova
102. Marek Montag
103. Lukas Hrin

104. Tomas Kremser
105. Josef Satke

Agipp
bufet Paja
Agipp
Sako
Sako
Pauta
Sako
Zrapos
Pauta
Pauta
100 feéel
100 fcéel
Agipp
Zrapos
bufet Paja
bufet Paja
Sako
Pauta
Orel Stébofice
Orel Stébofice
Zrapos
Pauta
Isotra

100 féel
Zrapos
100 féel
Zrapos
Orel Stébofice
Isotra
Pauta
Sako
Sako
Sako
Pauta
Agipp
Pauta
Zrapos
Zrapos
Pauta
Zrapos
Agipp
Sako

Orel Stébofice
Zrapos

368.00/ 1
365.63/8
365.25/4
362.20/10
360.00/ 14
359.75/8
3568.27/15
356.94 /16
356.83/6
3545717
353.00/1
353.00/9
352.80/5
352.00/4
352.00/1
350.00/1
349.83/12
348.60/5
347.00/2
346.40/10
346.00/2
345.50/6
343.80/5
343.38/8
338.75/4
337.67/3
335.33/12
333.57/7
333.00/1
332.00/1
330.25/4
324.50/4
324.33/3
323.38/8
319.00/2
316.64 /11
31043/7
306.00/ 1
296.00/4
2942917
291.50/2
282.00/1
261.00/1
257.00/1
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